CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DO VALOR DO CONTRATO

2.1.  As  despesas  decorrentes  do  Presente  Termo Aditivo  correrão  à  conta  dos  recursos  consignados  no
Orçamento Geral da União, Gestão 0001, Fonte de Recurso 100, Elemento de Despesa 33.90.37.05, no valor
de R$ 23.394,96 (vinte e três mil, trezentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos). A despesa
do  exercício  subsequente  correrá  à  conta  da  Dotação  Orçamentária  consignada  para  essa  atividade  no
respectivo exercício, ficando está condicionada à previsão na LOA.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO